PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

Fone: (18) 3399-1800

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

   HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 085/2025 -

Pregão Presencial nº 014/2025, objetivando a Aquisição de cestas natalinas destinadas aos

agentes públicos municipais e de kits natalinos destinados às famílias residentes no

Município de Flora Rica/SP, em atendimento à Lei Municipal nº 1.212, de 13 de novembro

de 2025, e ADJUDICO para a empresa VALDEMIR PESSOA - EPP, inscrita no CNPJ nº

26.832.037/0001-70, no valor total de R$ 119.630,72 (cento e dezenove mil, seiscentos e

trinta reais e setenta e dois centavos) sendo o ITEM 01 no valor unitário de R$ 381,92

(trezentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos), total de R$ 92.042,72 (noventa e

dois mil e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos) e o ITEM 02 no valor unitário de

R$ 44,00 (quarenta e quatro reais), total de R$ 27.588,00 (vinte e sete mil, quinhentos e

oitenta e oito reais).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura da Ata de Registro de

Preço, no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 05 de dezembro de 2025.

FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA
Prefeito Municipal

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade